

# ÅRSREDOVISNING

för

## Management Partners Consulting AB

Org.nr. 556844-8699

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jeanett Paludan, Styrelseledamot  
2026-01-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom affärs- och verksamhetsutveckling, administratation, organisation, utbildning, kvalitetsutveckling och arbetsmiljöutveckling, samt skriver och säljer litteratur.

Management Partners Consulting i Malmö AB ägers sedan 2014 dotterbolaget Reach Your Partner AB org nr. 556966-4682. Bolaget bedriver verksamhet inom samtalshjälp och familjerådgivning.

Boken "En krokodil därhemma - kärlek när den är som sämst" utkom våren 2014. Uppföljaren "En krokodil till förälder - allt utom kärlek" släpptes under hösten 2016.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	837	497	830	271
Resultat efter finansiella poster	516	218	403	243
Soliditet (%)	38,05	26,85	19,18	60,43

Nettoomsättningen har ökat med 68 procent vilket beror på att uppdragens omfattning har ökat.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	627 726	162 754	840 480
Balanseras i ny räkning		162 754	-162 754	0
Årets resultat			409 703	409 703
Belopp vid årets utgång	50 000	790 480	409 703	1 250 183

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	790 480
Årets resultat	409 703
	<hr/>
	1 200 183

Förslag till disposition:

Utdelning	62 500
Balanseras i ny räkning	<u>1 137 683</u>
	1 200 183

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 62 500,00 kr. vilket motsvarar 125,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Management Partners Consulting AB

Org.nr. 556844-8699

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2024-09-01 2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 2024-08-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	836 773	497 211
Övriga rörelseintäkter	309	781
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<u>837 082</u>	<u>497 992</u>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-172 729	0
Handelsvaror	-1 211	-6 905
Övriga externa kostnader	-117 005	-155 789
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 000	-8 000
Övriga rörelsekostnader	-819	-1 236
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<u>-297 764</u>	<u>-171 930</u>
<b>Rörelseresultat</b>	539 318	326 062
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	50 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 160	8 102
Räntekostnader och liknande resultatposter	-77 267	-115 842
<b>Summa finansiella poster</b>	<u>-23 107</u>	<u>-107 740</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	516 211	218 322
<b>Resultat före skatt</b>	516 211	218 322
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-106 508	-55 568
<b>Årets resultat</b>	<u>409 703</u>	<u>162 754</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>6 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 000
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>2 780 575</u>	<u>2 780 575</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 830 575	2 830 575
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		2 830 575	2 836 575
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>53 741</u>	<u>54 952</u>
Summa varulager		53 741	54 952
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		15 866	12 902
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>22 050</u>	<u>16 666</u>
Summa kortfristiga fordringar		37 916	29 568
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>362 884</u>	<u>208 476</u>
Summa kassa och bank		362 884	208 476
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		454 541	292 996
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		3 285 116	3 129 571

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		790 480	627 726
Årets resultat		409 703	162 754
Summa fritt eget kapital		1 200 183	790 480
<b>Summa eget kapital</b>		1 250 183	840 480
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>5</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 650 000	2 050 000
Skulder till koncernföretag		117 400	142 400
Summa långfristiga skulder		1 767 400	2 192 400
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		57 415	5 089
Övriga skulder		136 472	91 602
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 646	0
Summa kortfristiga skulder		267 533	96 691
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 285 116</b>	<b>3 129 571</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

40 000

40 000

Utgående anskaffningsvärden

40 000

40 000

Ingående avskrivningar

-34 000

-26 000

Årets avskrivningar

-6 000

-8 000

Utgående avskrivningar

-40 000

-34 000

Redovisat värde

0

6 000

## Not 3 Andelar i koncernföretag

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

50 000

50 000

Utgående anskaffningsvärden

50 000

50 000

Redovisat värde

50 000

50 000

## Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

3 124 123

3 124 123

Utgående anskaffningsvärden

3 124 123

3 124 123

Ingående nedskrivningar

-343 548

-343 548

Utgående nedskrivningar

-343 548

-343 548

Redovisat värde

2 780 575

2 780 575

## NOTER

Not 5	Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
	Förfaller senare än 5 år	0	0

### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ida-Maria Moos, Pragati AB.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-16

*Jeanett Paludan*

Jeanett Paludan

Verkställande direktör

2026-01-16